

Položkový rozpočet ke ZL č.1

S:	Méněpráce na stavbě "Rekonstrukce parkové zeleně v městském obvodu Ostrava-Jih" část 1: „Rekonstrukce parkové zeleně mezi ulicemi Mjr. Nováka a Krestova“
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
1	112103123R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-2,00	4 200,00	-8 400,00
2	112103124R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-3,00	5 600,00	-16 800,00
3	112103125R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-1,00	6 800,00	-6 800,00
4	112103122R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-1,00	3 000,00	-3 000,00
5	R005.01	Ornitologický průzkum bez rozlišení	komp	-1,00	30 000,00	-30 000,00
6						
7						
8						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

Kč bez DPH

-65 000,00

Položkový rozpočet ke ZL č.1

S:	Vícepráce na stavbě "Rekonstrukce parkové zeleně v městském obvodu Ostrava-Jih" část 1: „Rekonstrukce parkové zeleně mezi ulicemi Mjr. Nováka a Krestova“
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Ceník URS - 30%	Celkem
1	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	1,00000	4 067,00	4 067,00
2	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	3,00000	8 260,00	24 780,00
3	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	1,00000	13 090,00	13 090,00
4						
5						
6						
7						
8						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

Kč bez DPH

41 937,00